ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA
PROCURADORIA‐GERAL

Praça Pedro Américo, 70 – Varadouro –CEP: 58.010‐340 Fone: (83) 3218‐9788 ‐ João Pessoa/PB

EDITAL 08/2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICAPARA ESTÁGIO
NA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA

RODRIGO NÓBREGA FARIAS, Procurador-Geral do Município de João

Pessoa, no desempenho de suas atribuições legais resolve e faz saber, a todos quantos o

presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA expressamente o

resultado final da seleção pública para estágio na Procuradoria do Município de João

Pessoa.

João Pessoa, 16 de junho de 2014.

RODRIGO NÓBREGA FARIAS

Procurador-Geral do Município de João Pessoa